imóvel recebeu o nº 155 da Avenida Alfredo Fernandes, Jardim Paulista, em Igaraçu do Tietê/SP,

com 170,80m² de área construída, segundo a Prefeitura local. Imóvel matriculado sob o nº 1.030 do
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Barra Bonita/SP.
6) AVALIAÇÃO: R$  250.000,00 (duzentos e cinquenta mil  reais),  em 04 de agosto de 2019.
Atualizado para R$ 354.162,77 (trezentos e cinquenta e quatro mil, cento e sessenta e dois reais e
setenta e sete centavos), em novembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal
de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 247.913,94 (duzentos e quarenta e sete mil, novecentos e treze reais e
noventa e quatro centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): EUNICE SILVA SANTOS ACEITUNO, Chefe Setor de Tributos.

8) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

9) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS:  Correrão por conta do arrematante
eventuais débitos pendentes que recaiam sobre o bem, inclusive condominiais, despesas e custos